
Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

Zuger Kant. Nachwuchsschwingertag
Morgarten, 22.05.2021

Zug ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 09.05.2023 17:51 Seite 1/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

Jahrgang 2004-2006
1 20.00  ++ Müller Luca (2004), S Unterägeri ZG Zug und Umgebung
1 20.00  ++ Bürgin Cedric (2006), S Steinhausen ZG Oberwil-Zug
1 19.75  ++ Suter Joel (2004), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
1 19.75  ++ Egli Severin (2004), S Steinhuserberg LU Wolhusen
1a 19.00  +- Rickenbacher Remo (2006), S Sissach BL Liestal
1b 19.00  +- Anliker Nino (2005), S Schlatt b. Winterthur ZH Winterthur
1a 18.75  +- Müller Philipp (2005), S Unterägeri ZG Zug und Umgebung
1b 18.75  +- Köpfli Mario (2005), S Sins ZG Cham-Ennetsee
1 18.75  o+ Büeler Ivo (2004), S Zugerberg ZG Zug und Umgebung
1 18.50  o+ Wyttenbach Silvan (2005), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
1 18.50  +o von Rickenbach Carlo (2005), S Hasle LU LU Entlebuch
1a 18.50  +o Pradetto Diego (2006), S Langenbruck BL Liestal
1b 18.50  o+ Odermatt Jonas (2004), S Liesberg BL Binningen
1a 18.50  o+ Duss Livio (2005), S Hasle LU LU Entlebuch
1b 18.50  o+ Brand Patrik (2005), S Therwil BL Oberwil BL
1 18.50  +o Bachmann Janos (2004), T Wildberg ZH Winterthur
1 18.25  o+ Pfrunder Adrian (2006), S Greppen SZ Küssnacht
1 18.25  +o Hess Ramon (2006), S Meierskappel SZ Küssnacht
1a 17.50  -o Ulrich Sandro (2005), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1b 17.50  o- Suter Nicola (2005), S Unterägeri ZG Aegerital
1 17.50  o- Imgrüth Fabian (2005), S Weggis SZ Küssnacht
1 17.25  -o Stübi Nevio (2006), S Zug ZG Zug und Umgebung
1 17.25  oo Grüter Philip (2004), S Marbach LU LU Entlebuch
1 17.00  oo Suter Andrin (2006), S Baar ZG Zug und Umgebung
1 17.00  oo Stadelmann Lukas (2006), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1 17.00  oo Christen Dario (2006), S Unterägeri ZG Aegerital

Jahrgang 2007-2008
1 20.00  ++ Hürlimann Jonah (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1 20.00  ++ Biberstein Andrin (2007), S Thalwil ZG Cham-Ennetsee
1 19.75  ++ Iten Janis (2007), S Zug ZG Oberwil-Zug
1 19.75  ++ Bürgin Leon (2008), S Steinhausen ZG Oberwil-Zug
1 19.50  ++ Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1 19.50  ++ Andermatt Simon (2008), S Baar ZG Zug und Umgebung
1 18.50  +o Wyttenbach Timon (2007), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
1a 18.50  o+ Stadelmann Tino (2008), S Rifferswil ZG Zug und Umgebung
1b 18.50  o+ Sidler Samuel (2007), S Immensee SZ Küssnacht
1 18.50  o+ Anliker Ramon (2007), S Schlatt b. Winterthur ZH Winterthur
1 18.25  +o Schillig Jonas (2007), T Unterägeri ZG Aegerital
1 18.25  +o Reichenbach Flurin (2008), S Hausen am Albis ZG Zug und Umgebung
1 18.25  +o Lustenberger Julian (2007), S Udligenswil SZ Küssnacht
1 18.25  o+ Huwiler Remo (2007), S Unterägeri ZG Aegerital
1 18.25  o+ Heimann Diego (2007), S Rifferswil ZG Cham-Ennetsee
1a 18.25  +o Frauenfelder Niklas (2007), S Hofstetten ZH ZH Winterthur
1b 18.25  +o Baumgartner Remi (2008) Hünenberg See ZG Cham-Ennetsee
1a 17.00  oo Nideröst Dario (2007), S Immensee SZ Küssnacht
1b 17.00  oo Moos Arno (2008) Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
1 17.00  oo Laub Timo (2008), S Oberwil BL BL Oberwil BL
1a 17.00  oo Herzog Florian (2007), S Cham ZG Cham-Ennetsee
1b 17.00  oo Hanke Tobias (2008) Knonau ZG Cham-Ennetsee
1 17.00  oo Arnold Lukas (2008), S Weggis SZ Küssnacht

Jahrgang 2011-2013
1 20.00  ++ Bussmann Patrick (2012), S Zug ZG Oberwil-Zug
1a 19.75  ++ Zürcher Levin (2012) Unterägeri ZG Zug und Umgebung
1b 19.75  ++ Waser Armin (2012), S Greppen SZ Küssnacht
1 19.75  ++ Märchy Ivo (2011), S Immensee SZ Küssnacht



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

Zuger Kant. Nachwuchsschwingertag
Morgarten, 22.05.2021

Zug ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 09.05.2023 17:51 Seite 2/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1 19.50  ++ Staub Kevin (2011), S Unterägeri ZG Aegerital
1 19.50  ++ Iten Raphael (2011) Alosen ZG Aegerital
1 19.00  -+ Weiss David (2011), S Zugerberg ZG Oberwil-Zug
1 18.50  o+ Woger Ben (2011) Maschwanden ZG Cham-Ennetsee
1 18.50  o+ Ulrich Joel (2012) Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
1 18.50  o+ Seiler Adrian (2013), S Oberwil BL BL Oberwil BL
1a 18.50  +o Meier Andri (2012) Unterägeri ZG Aegerital
1b 18.50  o+ Meier Adrian (2011) Alosen ZG Aegerital
1a 18.50  +o Hanke Martin (2013), S Knonau ZG Cham-Ennetsee
1b 18.50  +o Gabriel Sandro (2011), S Merlischachen SZ Küssnacht
1 18.50  +o Blattmann Patrick (2012) Menzingen ZG Aegerital
1 18.50  o+ Betschart Cyrill (2012), S Greppen SZ Küssnacht
1 18.50  +o Arnold Patrik (2012), S Weggis SZ Küssnacht
1 18.25  +o Iten Kilian (2011), S Rothenthurm ZG Aegerital
1 17.50  o- Keiser Finn (2011), S Neuheim ZG Zug und Umgebung
1a 17.50  o- Gattiker Levin (2011) Sins ZG Cham-Ennetsee
1b 17.50  -o Brochon Maël Florian (2011), T Zug ZG Zug und Umgebung
1 17.25  oo Burch Elias (2011), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1 17.00  oo Stadelmann Tom (2013), S Rifferswil ZG Zug und Umgebung
1 17.00  oo Märchy Henrik (2011), T Immensee SZ Küssnacht
1 17.00  oo Iten Sämi (2012) Unterägeri ZG Aegerital
1 17.00  oo Berweger Andrin (2013), S Uerzlikon ZG Zug und Umgebung

Jahrgang 2009-2010
1 20.00  ++ Anliker Loris (2009), S Schlatt ZH ZH Winterthur
1 19.75  ++ Hürlimann Moritz (2009), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1 19.75  ++ Abgottspon Mattia (2009), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1a 19.50  ++ Köpfli Aaron (2010), S Sins ZG Cham-Ennetsee
1b 19.50  ++ Knüsel Noe (2010), S Greppen SZ Küssnacht
1a 19.50  ++ Herzog Silvan (2010), S Cham ZG Cham-Ennetsee
1b 19.50  ++ Birrer Kilian (2010), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1 18.75  o+ Zimmermann Luis (2010), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
1 18.75  o+ Arnold Silvan (2010), S Weggis SZ Küssnacht
2 18.50  -+ Meier Severin (2010) Alosen ZG Aegerital
1 18.50  +o Waser Silvan (2010), S Greppen SZ Küssnacht
1 18.50  o+ Suter Colin (2009), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
1 18.50  +o Iten Edi (2009) Neuägeri ZG Aegerital
1a 18.50  +o Birrer Andres (2009), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1b 18.50  +o Bieri Levin (2010), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
1 18.50  o+ Baumgartner Elias (2010), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
1 18.25  o+ Sidler Roman (2009) Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
1 18.25  +o Reichlin Franz (2010), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1 18.25  +o Knüsel Jonas (2009) Rotkreuz ZG Cham-Ennetsee
1 18.25  +o Hediger Alex (2009), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1 18.25  o+ Baumgartner Marvin (2010), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
1 17.25  o- Hegner Simon (2010), S Cham ZG Cham-Ennetsee
1a 17.25  -o Bucher Janik (2010) Cham ZG Cham-Ennetsee
1b 17.25  o- Blattmann Livio (2010), S Cham ZG Cham-Ennetsee
1 17.00  oo Troxler Dean (2010) Rotkreuz ZG Cham-Ennetsee
1 17.00  oo Märchy Jorit (2009), S Immensee SZ Küssnacht
1 17.00  oo Iten Dario (2009) Menzingen ZG Aegerital
1 17.00  oo Holenstein Andri (2009), S Cham ZG Cham-Ennetsee
1 17.00  oo Gabriel Simon (2009), S Merlischachen SZ Küssnacht
1 17.00  oo Blattmann Ivan (2010) Menzingen ZG Aegerital

Jahrgang 2001-2003
1 18.75  -+ Suter Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
1a 18.75  +- Hürlimann Marco, S Walchwil ZG Oberwil-Zug



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

Zuger Kant. Nachwuchsschwingertag
Morgarten, 22.05.2021

Zug ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 09.05.2023 17:51 Seite 3/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1b 18.75  -+ Egli Adrian, S Steinhuserberg LU Wolhusen
1c 18.75  -+ Bucher André, S Finstersee ZG Oberwil-Zug
1 18.50  +o Rogenmoser Luca (2003), S Alosen ZG Aegerital
1 18.00  -- Schöpfer Marco (2003), S Wiggen LU Entlebuch
2 17.75  -- Gabriel Simon, S Baar ZG Zug und Umgebung
1 17.50  -o Hürlimann Ueli, S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1 17.25  o- Bühler Ramon, S Steinhuserberg LU Wolhusen
1 17.00  oo Horat Dominic (2003), S Baar ZG Zug und Umgebung


